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BOK Csarnok (SYMA)

Hősök tere

turistaBuszos parkolási- és leszállási lehetőségek  
a Városligetben és környékén 2019. március 1-től

A Hősök terén megállni tilos.

Az utasok Műcsarnok előtti leszállítása nem megengedett.

A Műcsarnok Olof Palme sétány felőli oldalán le-  
és felszállóhelyeket alakítottak ki, csak a le- felszállás idejére.

Az Olof Palme sétányra tilos a behajtás.

Minden esetben az adott területen érvényes parkolási rend és díjszabás alkalmazandó!

Az Állatkerti körút elején, a Robinson étteremnél le-  
és felszállóhelyeket alakítottak ki, csak a le- felszállás idejére.

Rövid idejű - 15-20 perces - parkolás a Hermina úton lehetséges,  
ahol 6 db új parkolóhelyet jelöltek ki a Bethesda utcánál.

Hosszabb idejű parkolás esetén, kérjük, használja a Dózsa György úton,  
a BOK (volt SYMA) Csarnokkal szemben kijelölt parkolóhelyeket.

15-20 perc

20+ perc
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BOK Hall (SYMA)

Hősök tere

Allowed parking areas and drop-off options for tourist buses  
close to Városliget from 1 march 2019

It is not allowed to park at the Heroes’ Square.

It is not allowed to drop-off at the entrance of the Kunsthalle.

At the Olof Palme sétány side of the Kunsthalle, drop-off and  
pick-up zones have been created, only for short drop-offs/pick-ups.

Entering the Olof Palme sétány is forbidden.

The specific fees and rules of parking are applicable at these areas!

At the beginning of the Állatkerti körút in front of the Robinson Restaurant,  
drop-off and pick-up zones have been created, only for short drop-offs/pick-ups.

For shorter waiting time – for 15-20 minutes -, a parking area has been  
allocated at the Hermina road, near the Bethesda street, for up to six buses.

For several hours long waiting, please use the dedicated parking spaces  
at the Dózsa György road, in front of the BOK Hall (former SYMA Hall).

15-20 min

20+ min

An
dr

ás
sy

 ú
t

DrOP-Off POinT

Dózsa György út

Olof Palme sétány

állatkerti körút

Kó
s 

Ká
ro

ly
 s

ét
án

y

1

1

2

2

3

4

5

6

6

7

7

5

Hősök tere

DrOP-Off POinT

Dózsa György út

állatkerti körút

Kó
s 

Ká
ro

ly
 s

ét
án

y

1 2

5 4
DrOP-Off POinT3

DrOP-Off POinT3
4


